
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. rugpjūčio 20 d.

Nr. 2013-232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  14
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  14
1.14. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  14

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 14
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  14
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................. 14
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  14
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  14
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  15

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  15
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  15
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

VšĮ "Culture festival", kodas 302953477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2928446

PRANEŠIMAS
DĖL ĮSTAIGOS PAVADINIMO PASIKEITIMO

2013 m. rugpjūčio 19 d.
Vilnius

Pranešame, kad 2013 m. rugpjūčio 19 d. VšĮ  "Culture festival" pakeitė pavadinimą į VšĮ Baroko operos teatras.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 4

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Avižėlė", kodas 303113077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2928449

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, UAB "Ekotra", UAB "Kvietukas",
UAB "Laukaitis", UAB "Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB "Vasarojus", UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė", UAB
"Žiemkentys", UAB "Avižėlė", UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB "Sėja", UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB
"Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė", UAB "Marijampolės puškaitis", UAB "Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis",
UAB "Panevėžio vasarojus", UAB "Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio
ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė", praneša apie parengtas UAB "Ekotra", UAB "Kvietukas", UAB "Laukaitis", UAB
"Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB "Vasarojus", UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė", UAB "Žiemkentys", UAB "Avižėlė",
UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB "Sėja", UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB "Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė",
UAB "Marijampolės puškaitis", UAB "Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis", UAB "Panevėžio vasarojus", UAB
"Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė"
reorganizavimo sąlygas.

Pagrindiniai reorganizuojamų bendrovių, kurios po reorganizavimo pasibaigs, duomenys:
Pavadinimas - UAB "Ekotra";
Juridinio asmens kodas  - 300040019;
Įstatinis kapitalas - 1 254 385 litai;
Apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 1 254 385 litai;
Akcijų skaičius - 1 254 385 vienetai.

Pavadinimas - UAB "Kvietukas";
Juridinio asmens kodas  - 303004512;
Įstatinis kapitalas - 268 120 litų;
Apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 268 120 litų;
Akcijų skaičius  - 268 120 vienetų.

Pavadinimas - UAB "Laukaitis";
Juridinio asmens kodas  - 303004583;
Įstatinis kapitalas - 357 698 litai;
Apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 357 698 litai;
Akcijų skaičius  - 357 698 vienetai.

Pavadinimas - UAB "Lauknešys";
Juridinio asmens kodas  - 303004576;
Įstatinis kapitalas - 1 515 475 litai;
Apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 1 515 475 litai;
Akcijų skaičius  - 1 515 475 vienetai.

Pavadinimas - UAB "Puškaitis";
Juridinio asmens kodas  - 300634388;
Įstatinis kapitalas - 241 864 litai;
Apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 241 864 litai;
Akcijų skaičius  - 241 864 vienetai.

Pavadinimas - UAB "Vasarojus";
Juridinio asmens kodas  - 303004626;
Įstatinis kapitalas -84 806 litai;
Apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 84 806 litai;
Akcijų skaičius  - 84 806 vienetai.

Pavadinimas - UAB "Žemgalė";
Juridinio asmens kodas  - 303004505;
Įstatinis kapitalas - 209 713 litų;
Apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 209 713 litų;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 5

Akcijų skaičius  - 209 713 vienetų.

Pavadinimas - UAB "Žemynėlė";
Juridinio asmens kodas  - 302532930;
Įstatinis kapitalas - 532 441 litas;
Apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 532 441 litas;
Akcijų skaičius 532 441 vienetas.

Pavadinimas - UAB "Žiemkentys";
Juridinio asmens kodas  - 303004665;
Įstatinis kapitalas - 153 937 litai;
Apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 153 937 litai;
Akcijų skaičius  - 153 937 vienetai.

Kiekvienos iš reorganizuojamų bendrovių, kurios po reorganizavimo pasibaigs, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinė - Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Šeimyniškių g. 1 A, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas, vienos akcijos
nominali vertė - 1 litas, akcijų klasė - prastosios vardinės akcijos, akcijų rūšis - nematerialios akcijos.

Pagrindiniai reorganizavime dalyvaujančių bendrovių, kurios po reorganizavimo tęs veiklą, duomenys:
Pavadinimas - UAB "Aviželė";
Juridinio asmens kodas - 303113077.

Pavadinimas - UAB "Beržytė";
Juridinio asmens kodas - 303112915.

Pavadinimas - UAB "Dirvolika";
Juridinio asmens kodas - 303112954.

Pavadinimas - UAB "Duonis";
Juridinio asmens kodas - 303112790.

Pavadinimas - UAB "Linažiedė";
Juridinio asmens kodas - 303112922.

Pavadinimas - UAB "Pušaitis";
Juridinio asmens kodas - 303113102.

Pavadinimas - UAB "Sėja";
Juridinio asmens kodas - 303113013.

Pavadinimas - UAB "Žalvė";
Juridinio asmens kodas - 303113045.

Pavadinimas - UAB "Vilkaviškio žemynėlė";
Juridinio asmens kodas - 303112559.

Pavadinimas - UAB "Vilkaviškio ekotra";
Juridinio asmens kodas - 303112623.

Pavadinimas - UAB "Pasvalio žiemkentys";
Juridinio asmens kodas - 303112648.

Pavadinimas - UAB "Pasvalio lauknešys";
Juridinio asmens kodas - 303112655.

Pavadinimas - UAB "Panevėžio vasarojus";
Juridinio asmens kodas - 303112776.

Pavadinimas - UAB "Pakruojo laukaitis";



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 6

Juridinio asmens kodas - 303112694.

Pavadinimas - UAB "Pakruojo kvietukas";
Juridinio asmens kodas - 303112687.

Pavadinimas - UAB "Marijampolės puškaitis";
Juridinio asmens kodas - 303112769.

Pavadinimas - UAB "Kupiškio žemgalė";
Juridinio asmens kodas - 303112744.

Kiekvienos iš reorganizavime dalyvaujančių bendrovių, kurios po reorganizavimo tęs veiklą, teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinė - Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Šeimyniškių g. 1 A, registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus
filialas, įstatinis kapitalas - 10 000 litų, apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 10 000 litų, akcijų skaičius - 10 000 vienetų,
vienos akcijos nominali vertė - 1 litas, akcijų klasė - prastosios vardinės akcijos, akcijų rūšis - nematerialios akcijos.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 6 d., UAB "Avižėlė", UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB
"Sėja", UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB "Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė", UAB "Marijampolės puškaitis", UAB
"Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis", UAB "Panevėžio vasarojus", UAB "Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio
žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė" (toliau visos kartu - Reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės) dalyvauja reorganizavime, o UAB "Ekotra", UAB "Kvietukas", UAB "Laukaitis", UAB
"Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB "Vasarojus", UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė" ir UAB "Žiemkentys" (toliau visos
kartu - Reorganizuojamos bendrovės) yra reorganizuojamos skaidymo (išdalijimo) būdu, Reorganizuojamų bendrovių
teises ir pareigas išdalijant Reorganizavime dalyvaujančioms bendrovėms.
Reorganizavimo laikotarpis tęsis iki dienos, kurią: (i) Juridinių asmenų registre bus išregistruotos Reorganizuojamos
bendrovės; (ii) Juridinių asmenų registre bus įregistruotos Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių naujos įstatų
redakcijos, (iii) akcininkui mainais už anuliuotas paprastąsias vardines Reorganizuojamų bendrovių akcijas bus išduotos
paprastosios vardinės Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių akcijos.
Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės perims Reorganizuojamų bendrovių turtą, teises ir pareigas bei
Reorganizuojamų bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius pereis Reorganizavime dalyvaujančioms bendrovėms,
sandoriai bus įtraukti į Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių buhalterinę apskaitą atitinkamos Reorganizuojamos
bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje.
Su Reorganizavimo sąlygomis, naujomis Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių įstatų redakcijomis, Reorganizavime
dalyvaujančių bendrovių ir Reorganizuojamų bendrovių paskutinių trijų metų finansinių ataskaitų rinkiniais, kitais teisės
aktų numatytais dokumentais ir informacija, pateikiama viešam susipažinimui pagal Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti patalpose, esančiose adresu Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Šeimyniškių
g. 1A. Papildoma informacija teikiama telefonu 8 682 55526.
Bendrovių kreditoriai Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti
bendrovėms nuo reorganizavimo sąlygų paskelbimo dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų, kurių darbotvarkėse
numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.

- - -

UAB "Beržytė", kodas 303112915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2928450

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi UAB "Beržytė" praneša apie
parengtas UAB "Ekotra", UAB "Kvietukas", UAB "Laukaitis", UAB "Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB "Vasarojus",
UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė", UAB "Žiemkentys", UAB "Avižėlė", UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB "Sėja",
UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB "Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė", UAB "Marijampolės puškaitis", UAB
"Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis", UAB "Panevėžio vasarojus", UAB "Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio
žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė" reorganizavimo sąlygas.

Visa pagal teisės aktus skelbime apie parengtas reorganizavimo sąlygas privaloma skelbti informacija nurodyta
reorganizavime dalyvaujančios UAB "Avižėlė" (kodas 303113077) skelbime, kuris paskelbtas šiame Juridinių asmenų
registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 7

UAB "Dirvolika", kodas 303112954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2928451

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi UAB "Dirvolika" praneša apie
parengtas UAB "Ekotra", UAB "Kvietukas", UAB "Laukaitis", UAB "Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB "Vasarojus",
UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė", UAB "Žiemkentys", UAB "Avižėlė", UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB "Sėja",
UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB "Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė", UAB "Marijampolės puškaitis", UAB
"Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis", UAB "Panevėžio vasarojus", UAB "Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio
žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė" reorganizavimo sąlygas.

Visa pagal teisės aktus skelbime apie parengtas reorganizavimo sąlygas privaloma skelbti informacija nurodyta
reorganizavime dalyvaujančios UAB "Avižėlė" (kodas 303113077) skelbime, kuris paskelbtas šiame Juridinių asmenų
registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje.

- - -

UAB "Ekotra", kodas 300040019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2928452

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi UAB "Ekotra" praneša apie
parengtas UAB "Ekotra", UAB "Kvietukas", UAB "Laukaitis", UAB "Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB "Vasarojus",
UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė", UAB "Žiemkentys", UAB "Avižėlė", UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB "Sėja",
UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB "Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė", UAB "Marijampolės puškaitis", UAB
"Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis", UAB "Panevėžio vasarojus", UAB "Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio
žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė" reorganizavimo sąlygas.

Visa pagal teisės aktus skelbime apie parengtas reorganizavimo sąlygas privaloma skelbti informacija nurodyta
reorganizavime dalyvaujančios UAB "Avižėlė" (kodas 303113077) skelbime, kuris paskelbtas šiame Juridinių asmenų
registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje.

- - -

UAB "Duonis", kodas 303112790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2928453

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi UAB "Duonis" praneša apie
parengtas UAB "Ekotra", UAB "Kvietukas", UAB "Laukaitis", UAB "Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB "Vasarojus",
UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė", UAB "Žiemkentys", UAB "Avižėlė", UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB "Sėja",
UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB "Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė", UAB "Marijampolės puškaitis", UAB
"Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis", UAB "Panevėžio vasarojus", UAB "Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio
žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė" reorganizavimo sąlygas.

Visa pagal teisės aktus skelbime apie parengtas reorganizavimo sąlygas privaloma skelbti informacija nurodyta
reorganizavime dalyvaujančios UAB "Avižėlė" (kodas 303113077) skelbime, kuris paskelbtas šiame Juridinių asmenų
registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje.

- - -

UAB "Kupiškio žemgalė", kodas 303112744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2928454

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi UAB "Kupiškio žemgalė"
praneša apie parengtas UAB "Ekotra", UAB "Kvietukas", UAB "Laukaitis", UAB "Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB
"Vasarojus", UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė", UAB "Žiemkentys", UAB "Avižėlė", UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 8

"Sėja", UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB "Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė", UAB "Marijampolės puškaitis", UAB
"Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis", UAB "Panevėžio vasarojus", UAB "Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio
žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė" reorganizavimo sąlygas.

Visa pagal teisės aktus skelbime apie parengtas reorganizavimo sąlygas privaloma skelbti informacija nurodyta
reorganizavime dalyvaujančios UAB "Avižėlė" (kodas 303113077) skelbime, kuris paskelbtas šiame Juridinių asmenų
registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje.

- - -

UAB "Linažiedė", kodas 303112922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2928455

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi UAB "Linažiedė" praneša apie
parengtas UAB "Ekotra", UAB "Kvietukas", UAB "Laukaitis", UAB "Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB "Vasarojus",
UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė", UAB "Žiemkentys", UAB "Avižėlė", UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB "Sėja",
UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB "Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė", UAB "Marijampolės puškaitis", UAB
"Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis", UAB "Panevėžio vasarojus", UAB "Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio
žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė" reorganizavimo sąlygas.

Visa pagal teisės aktus skelbime apie parengtas reorganizavimo sąlygas privaloma skelbti informacija nurodyta
reorganizavime dalyvaujančios UAB "Avižėlė" (kodas 303113077) skelbime, kuris paskelbtas šiame Juridinių asmenų
registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje.

- - -

UAB "Lauknešys", kodas 303004576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2928456

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi UAB "Lauknešys" praneša apie
parengtas UAB "Ekotra", UAB "Kvietukas", UAB "Laukaitis", UAB "Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB "Vasarojus",
UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė", UAB "Žiemkentys", UAB "Avižėlė", UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB "Sėja",
UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB "Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė", UAB "Marijampolės puškaitis", UAB
"Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis", UAB "Panevėžio vasarojus", UAB "Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio
žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė" reorganizavimo sąlygas.

Visa pagal teisės aktus skelbime apie parengtas reorganizavimo sąlygas privaloma skelbti informacija nurodyta
reorganizavime dalyvaujančios UAB "Avižėlė" (kodas 303113077) skelbime, kuris paskelbtas šiame Juridinių asmenų
registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje.

- - -

UAB "Marijampolės puškaitis", kodas 303112769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2928457

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi UAB "Marijampolės puškaitis"
praneša apie parengtas UAB "Ekotra", UAB "Kvietukas", UAB "Laukaitis", UAB "Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB
"Vasarojus", UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė", UAB "Žiemkentys", UAB "Avižėlė", UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB
"Sėja", UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB "Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė", UAB "Marijampolės puškaitis", UAB
"Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis", UAB "Panevėžio vasarojus", UAB "Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio
žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė" reorganizavimo sąlygas.

Visa pagal teisės aktus skelbime apie parengtas reorganizavimo sąlygas privaloma skelbti informacija nurodyta
reorganizavime dalyvaujančios UAB "Avižėlė" (kodas 303113077) skelbime, kuris paskelbtas šiame Juridinių asmenų
registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 9

- - -

UAB "Pakruojo kvietukas", kodas 303112687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2928458

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi UAB "Pakruojo kvietukas"
praneša apie parengtas UAB "Ekotra", UAB "Kvietukas", UAB "Laukaitis", UAB "Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB
"Vasarojus", UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė", UAB "Žiemkentys", UAB "Avižėlė", UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB
"Sėja", UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB "Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė", UAB "Marijampolės puškaitis", UAB
"Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis", UAB "Panevėžio vasarojus", UAB "Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio
žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė" reorganizavimo sąlygas.

Visa pagal teisės aktus skelbime apie parengtas reorganizavimo sąlygas privaloma skelbti informacija nurodyta
reorganizavime dalyvaujančios UAB "Avižėlė" (kodas 303113077) skelbime, kuris paskelbtas šiame Juridinių asmenų
registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje.

- - -

UAB "Pakruojo laukaitis", kodas 303112694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2928459

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi UAB "Pakruojo laukaitis"
praneša apie parengtas UAB "Ekotra", UAB "Kvietukas", UAB "Laukaitis", UAB "Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB
"Vasarojus", UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė", UAB "Žiemkentys", UAB "Avižėlė", UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB
"Sėja", UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB "Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė", UAB "Marijampolės puškaitis", UAB
"Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis", UAB "Panevėžio vasarojus", UAB "Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio
žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė" reorganizavimo sąlygas.

Visa pagal teisės aktus skelbime apie parengtas reorganizavimo sąlygas privaloma skelbti informacija nurodyta
reorganizavime dalyvaujančios UAB "Avižėlė" (kodas 303113077) skelbime, kuris paskelbtas šiame Juridinių asmenų
registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje.

- - -

UAB "Žiemkentys", kodas 303004665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2928460

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi UAB "Žiemkentys" praneša apie
parengtas UAB "Ekotra", UAB "Kvietukas", UAB "Laukaitis", UAB "Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB "Vasarojus",
UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė", UAB "Žiemkentys", UAB "Avižėlė", UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB "Sėja",
UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB "Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė", UAB "Marijampolės puškaitis", UAB
"Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis", UAB "Panevėžio vasarojus", UAB "Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio
žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė" reorganizavimo sąlygas.

Visa pagal teisės aktus skelbime apie parengtas reorganizavimo sąlygas privaloma skelbti informacija nurodyta
reorganizavime dalyvaujančios UAB "Avižėlė" (kodas 303113077) skelbime, kuris paskelbtas šiame Juridinių asmenų
registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje.

- - -

UAB "Panevėžio vasarojus", kodas 303112776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2928461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 10

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi UAB "Panevėžio vasarojus"
praneša apie parengtas UAB "Ekotra", UAB "Kvietukas", UAB "Laukaitis", UAB "Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB
"Vasarojus", UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė", UAB "Žiemkentys", UAB "Avižėlė", UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB
"Sėja", UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB "Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė", UAB "Marijampolės puškaitis", UAB
"Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis", UAB "Panevėžio vasarojus", UAB "Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio
žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė" reorganizavimo sąlygas.

Visa pagal teisės aktus skelbime apie parengtas reorganizavimo sąlygas privaloma skelbti informacija nurodyta
reorganizavime dalyvaujančios UAB "Avižėlė" (kodas 303113077) skelbime, kuris paskelbtas šiame Juridinių asmenų
registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje.

- - -

UAB "Pasvalio lauknešys", kodas 303112655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2928462

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi UAB "Pasvalio lauknešys"
praneša apie parengtas UAB "Ekotra", UAB "Kvietukas", UAB "Laukaitis", UAB "Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB
"Vasarojus", UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė", UAB "Žiemkentys", UAB "Avižėlė", UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB
"Sėja", UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB "Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė", UAB "Marijampolės puškaitis", UAB
"Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis", UAB "Panevėžio vasarojus", UAB "Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio
žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė" reorganizavimo sąlygas.

Visa pagal teisės aktus skelbime apie parengtas reorganizavimo sąlygas privaloma skelbti informacija nurodyta
reorganizavime dalyvaujančios UAB "Avižėlė" (kodas 303113077) skelbime, kuris paskelbtas šiame Juridinių asmenų
registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje.

- - -

UAB "Kvietukas", kodas 303004512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2928463

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi UAB "Kvietukas" praneša apie
parengtas UAB "Ekotra", UAB "Kvietukas", UAB "Laukaitis", UAB "Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB "Vasarojus",
UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė", UAB "Žiemkentys", UAB "Avižėlė", UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB "Sėja",
UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB "Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė", UAB "Marijampolės puškaitis", UAB
"Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis", UAB "Panevėžio vasarojus", UAB "Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio
žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė" reorganizavimo sąlygas.

Visa pagal teisės aktus skelbime apie parengtas reorganizavimo sąlygas privaloma skelbti informacija nurodyta
reorganizavime dalyvaujančios UAB "Avižėlė" (kodas 303113077) skelbime, kuris paskelbtas šiame Juridinių asmenų
registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje.

- - -

UAB "Pasvalio žiemkentys", kodas 303112648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2928464

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi UAB "Pasvalio žiemkentys"
praneša apie parengtas UAB "Ekotra", UAB "Kvietukas", UAB "Laukaitis", UAB "Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB
"Vasarojus", UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė", UAB "Žiemkentys", UAB "Avižėlė", UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB
"Sėja", UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB "Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė", UAB "Marijampolės puškaitis", UAB
"Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis", UAB "Panevėžio vasarojus", UAB "Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio
žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė" reorganizavimo sąlygas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 11

Visa pagal teisės aktus skelbime apie parengtas reorganizavimo sąlygas privaloma skelbti informacija nurodyta
reorganizavime dalyvaujančios UAB "Avižėlė" (kodas 303113077) skelbime, kuris paskelbtas šiame Juridinių asmenų
registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje.

- - -

UAB "Žemgalė", kodas 303004505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2928465

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi UAB "Žemgalė" praneša apie
parengtas UAB "Ekotra", UAB "Kvietukas", UAB "Laukaitis", UAB "Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB "Vasarojus",
UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė", UAB "Žiemkentys", UAB "Avižėlė", UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB "Sėja",
UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB "Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė", UAB "Marijampolės puškaitis", UAB
"Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis", UAB "Panevėžio vasarojus", UAB "Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio
žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė" reorganizavimo sąlygas.

Visa pagal teisės aktus skelbime apie parengtas reorganizavimo sąlygas privaloma skelbti informacija nurodyta
reorganizavime dalyvaujančios UAB "Avižėlė" (kodas 303113077) skelbime, kuris paskelbtas šiame Juridinių asmenų
registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje.

- - -

UAB "Pušaitis", kodas 303113102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2928466

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi UAB "Pušaitis" praneša apie
parengtas UAB "Ekotra", UAB "Kvietukas", UAB "Laukaitis", UAB "Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB "Vasarojus",
UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė", UAB "Žiemkentys", UAB "Avižėlė", UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB "Sėja",
UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB "Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė", UAB "Marijampolės puškaitis", UAB
"Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis", UAB "Panevėžio vasarojus", UAB "Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio
žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė" reorganizavimo sąlygas.

Visa pagal teisės aktus skelbime apie parengtas reorganizavimo sąlygas privaloma skelbti informacija nurodyta
reorganizavime dalyvaujančios UAB "Avižėlė" (kodas 303113077) skelbime, kuris paskelbtas šiame Juridinių asmenų
registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje.

- - -

UAB "Vasarojus", kodas 303004626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2928467

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi UAB "Vasarojus" praneša apie
parengtas UAB "Ekotra", UAB "Kvietukas", UAB "Laukaitis", UAB "Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB "Vasarojus",
UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė", UAB "Žiemkentys", UAB "Avižėlė", UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB "Sėja",
UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB "Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė", UAB "Marijampolės puškaitis", UAB
"Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis", UAB "Panevėžio vasarojus", UAB "Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio
žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė" reorganizavimo sąlygas.

Visa pagal teisės aktus skelbime apie parengtas reorganizavimo sąlygas privaloma skelbti informacija nurodyta
reorganizavime dalyvaujančios UAB "Avižėlė" (kodas 303113077) skelbime, kuris paskelbtas šiame Juridinių asmenų
registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje.

- - -

UAB "Sėja", kodas 303113013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2928468

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi UAB "Sėja" praneša apie
parengtas UAB "Ekotra", UAB "Kvietukas", UAB "Laukaitis", UAB "Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB "Vasarojus",
UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė", UAB "Žiemkentys", UAB "Avižėlė", UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB "Sėja",
UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB "Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė", UAB "Marijampolės puškaitis", UAB
"Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis", UAB "Panevėžio vasarojus", UAB "Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio
žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė" reorganizavimo sąlygas.

Visa pagal teisės aktus skelbime apie parengtas reorganizavimo sąlygas privaloma skelbti informacija nurodyta
reorganizavime dalyvaujančios UAB "Avižėlė" (kodas 303113077) skelbime, kuris paskelbtas šiame Juridinių asmenų
registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje.

- - -

UAB "Laukaitis", kodas 303004583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2928469

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi UAB "Laukaitis" praneša apie
parengtas UAB "Ekotra", UAB "Kvietukas", UAB "Laukaitis", UAB "Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB "Vasarojus",
UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė", UAB "Žiemkentys", UAB "Avižėlė", UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB "Sėja",
UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB "Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė", UAB "Marijampolės puškaitis", UAB
"Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis", UAB "Panevėžio vasarojus", UAB "Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio
žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė" reorganizavimo sąlygas.

Visa pagal teisės aktus skelbime apie parengtas reorganizavimo sąlygas privaloma skelbti informacija nurodyta
reorganizavime dalyvaujančios UAB "Avižėlė" (kodas 303113077) skelbime, kuris paskelbtas šiame Juridinių asmenų
registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje.

- - -

UAB "Vilkaviškio ekotra", kodas 303112623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2928470

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi UAB "Beržytė" praneša apie
parengtas UAB "Vilkaviškio ekotra", UAB "Kvietukas", UAB "Laukaitis", UAB "Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB
"Vasarojus", UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė", UAB "Žiemkentys", UAB "Avižėlė", UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB
"Sėja", UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB "Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė", UAB "Marijampolės puškaitis", UAB
"Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis", UAB "Panevėžio vasarojus", UAB "Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio
žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė" reorganizavimo sąlygas.

Visa pagal teisės aktus skelbime apie parengtas reorganizavimo sąlygas privaloma skelbti informacija nurodyta
reorganizavime dalyvaujančios UAB "Avižėlė" (kodas 303113077) skelbime, kuris paskelbtas šiame Juridinių asmenų
registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje.

- - -

UAB "Vilkaviškio žemynėlė", kodas 303112559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2928471

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi UAB "Vilkaviškio žemynėlė"
praneša apie parengtas UAB "Ekotra", UAB "Kvietukas", UAB "Laukaitis", UAB "Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB
"Vasarojus", UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė", UAB "Žiemkentys", UAB "Avižėlė", UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB
"Sėja", UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB "Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė", UAB "Marijampolės puškaitis", UAB



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 13

"Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis", UAB "Panevėžio vasarojus", UAB "Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio
žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė" reorganizavimo sąlygas.

Visa pagal teisės aktus skelbime apie parengtas reorganizavimo sąlygas privaloma skelbti informacija nurodyta
reorganizavime dalyvaujančios UAB "Avižėlė" (kodas 303113077) skelbime, kuris paskelbtas šiame Juridinių asmenų
registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje.

- - -

UAB "Puškaitis", kodas 300634388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2928472

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi UAB "Puškaitis" praneša apie
parengtas UAB "Ekotra", UAB "Kvietukas", UAB "Laukaitis", UAB "Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB "Vasarojus",
UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė", UAB "Žiemkentys", UAB "Avižėlė", UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB "Sėja",
UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB "Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė", UAB "Marijampolės puškaitis", UAB
"Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis", UAB "Panevėžio vasarojus", UAB "Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio
žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė" reorganizavimo sąlygas.

Visa pagal teisės aktus skelbime apie parengtas reorganizavimo sąlygas privaloma skelbti informacija nurodyta
reorganizavime dalyvaujančios UAB "Avižėlė" (kodas 303113077) skelbime, kuris paskelbtas šiame Juridinių asmenų
registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje.

- - -

UAB "Žalvė", kodas 303113045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2928473

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi UAB "Žalvė" praneša apie
parengtas UAB "Ekotra", UAB "Kvietukas", UAB "Laukaitis", UAB "Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB "Vasarojus",
UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė", UAB "Žiemkentys", UAB "Avižėlė", UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB "Sėja",
UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB "Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė", UAB "Marijampolės puškaitis", UAB
"Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis", UAB "Panevėžio vasarojus", UAB "Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio
žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė" reorganizavimo sąlygas.

Visa pagal teisės aktus skelbime apie parengtas reorganizavimo sąlygas privaloma skelbti informacija nurodyta
reorganizavime dalyvaujančios UAB "Avižėlė" (kodas 303113077) skelbime, kuris paskelbtas šiame Juridinių asmenų
registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje.

- - -

UAB "Žemynėlė", kodas 302532930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2928474

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi UAB "Žemynėlė" praneša apie
parengtas UAB "Ekotra", UAB "Kvietukas", UAB "Laukaitis", UAB "Lauknešys", UAB "Puškaitis", UAB "Vasarojus",
UAB "Žemgalė", UAB "Žemynėlė", UAB "Žiemkentys", UAB "Avižėlė", UAB "Beržytė", UAB "Dirvolika", UAB "Sėja",
UAB "Duonis", UAB "Linažiedė", UAB "Kupiškio žemgalė", UAB "Žalvė", UAB "Marijampolės puškaitis", UAB
"Pakruojo kvietukas", UAB "Pakruojo laukaitis", UAB "Panevėžio vasarojus", UAB "Pasvalio lauknešys", UAB "Pasvalio
žiemkentys", UAB "Pušaitis", UAB "Vilkaviškio ekotra" ir UAB "Vilkaviškio žemynėlė" reorganizavimo sąlygas.

Visa pagal teisės aktus skelbime apie parengtas reorganizavimo sąlygas privaloma skelbti informacija nurodyta
reorganizavime dalyvaujančios UAB "Avižėlė" (kodas 303113077) skelbime, kuris paskelbtas šiame Juridinių asmenų
registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 14

UAB Šeimos medicinos klinika, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 3
Pranešimo Nr. 2929044

"Uždaroji akcinė bendrovė Šeimos medicinos klinika (kodas 300011170, buveinės adresas Gedimino g. 3, Marijampolė,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) praneša, kad yra parengtos UAB Šeimos medicinos klinika
(kodas 300011170, buveinės adresas Gedimino g. 3, Marijampolė, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre) ir UAB "Corpus sanum" (kodas 159999734, buveinės adresas Šiaurės pr. 8C, Kaunas, duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre) bei UAB "Sveiga" (kodas 135664745, buveinės adresas Šiaurės pr. 8C, Kaunas,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos. Bendrovės reorganizuojamos
prijungimo būdu: UAB "Corpus sanum" ir UAB "Sveiga", kurios po reorganizavimo pasibaigs, prijungiamos prie UAB
Šeimos medicinos klinika, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose
numatyto turto, teisių bei pareigų priėmimo ir perdavimo akto pasirašymo momento pereis reorganizuojamų UAB "Corpus
sanum" ir UAB "Sveiga" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į UAB
Šeimos medicinos klinika buhalterinę apskaitą. Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios
veiklą UAB Šeimos medicinos klinika įstatais ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti
UAB Šeimos medicinos klinika buveinėje darbo dienomis nuo 9 iki 17 val."

Generalinis direktorius    Kęstutis Broniukaitis.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 15

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Aruneta", kodas 133517419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 57
Pranešimo Nr. 2928447

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Globalios prekių prekybos konsultantai", kodas 303119856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2928945

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: GRETA ALEKSANDRAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Peruca", kodas 303122496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2928947

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: VIDUTĖ STASYTĖ URBANAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dabar", kodas 303121266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2928949

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: SIMONA KŠENAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Jungtinis transporto ir prekybos verslas, kodas 303121330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 11-31A
Pranešimo Nr. 2928951

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: EDUARDAS DUBOVIČIUS. Akcijų skaičius: 900 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
90000 Lt.

- - -

UAB "Martenas", kodas 303121387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2928953

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: MALGORZATA MARIA LUCHNIAK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 16

"Inredina", UAB, kodas 303121394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 27-11
Pranešimo Nr. 2928955

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: DIANA MASKOLAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Pilietinė iniciatyva", kodas 303121405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 5-11
Pranešimo Nr. 2928957

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: ELDORADAS BUTRIMAS.

- - -

Gyvenvietės "Žaliasis slėnis" bendruomenė, kodas 303121437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Italų g. 23
Pranešimo Nr. 2928959

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: BERNARDAS KEMUNDRIS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Ardomas", kodas 303121857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Laučių k. Ąžuolų g. 6
Pranešimo Nr. 2928961

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: IEVA GUDAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Manveža", kodas 303121864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pilėnų g. 32
Pranešimo Nr. 2928964

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: EDITA GILIENĖ, Direktorė.

- - -

IĮ Inovacijų centras, kodas 303121871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 22A-18
Pranešimo Nr. 2928966

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: RAMAN HRYTSEL, Direktorius.

- - -

UAB "Leara", kodas 303121889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2928967

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
150000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 17

- - -

MB "Autojona", kodas 303121896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 5
Pranešimo Nr. 2928968

Įregistravimo data: 2013-08-19.

- - -

UAB "Bekasas", kodas 303121907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2928969

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "AGA Miškai", kodas 303121914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2928970

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: ANDREJUS RADČENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Tomroma", kodas 303121921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 16-4
Pranešimo Nr. 2928971

Įregistravimo data: 2013-08-19.

- - -

UAB "Baltic advisors", kodas 303121939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2928972

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: JUOZAS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Vladimiras", kodas 303121946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 13-13
Pranešimo Nr. 2928973

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: VLADIMIR LUKYANOV.

- - -

MB "Fantai", kodas 303121953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaidžiabūdės g. 3
Pranešimo Nr. 2928974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: RAMŪNAS TAMAŠIŪNAS, Direktorius.

- - -

Automobilistų klubas "Senas modelis", kodas 303121960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 5-24
Pranešimo Nr. 2928975

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: RAIMONDAS KATKEVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

MB "Inžinerinių statinių projektai", kodas 303121978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 91-25
Pranešimo Nr. 2928976

Įregistravimo data: 2013-08-19.

- - -

Petro Tiknevičiaus mažoji bendrija, kodas 303121985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 16B-51
Pranešimo Nr. 2928977

Įregistravimo data: 2013-08-19.

- - -

UAB "Importo ir eksporto pasaulio konsultantai", kodas 303120036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2928978

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: GRETA ALEKSANDRAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

"Lauresa", UAB, kodas 303122489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2928979

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Advenita", UAB, kodas 303122471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2928980

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Euphoria Imaging, UAB, kodas 303122005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 2928981

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: YAHOR SHUMSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Milvyta", kodas 303122037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 6-63
Pranešimo Nr. 2928982

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: LOLITA MILVYDIENĖ, Valdytojas.

- - -

UAB "Kaeras Plius", kodas 303122044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 9-16
Pranešimo Nr. 2928983

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: TADEUŠ DROZDOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB LAFKA, kodas 303122069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 2-27
Pranešimo Nr. 2928984

Įregistravimo data: 2013-08-19.

- - -

UAB "Matijus", kodas 303122051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2928985

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Auristida", kodas 303122076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2928986

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pavlius", kodas 303122083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 2928987

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: DARIUS URBONAVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 20

IĮ "iGameConsult", kodas 303122090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2928988

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: LEONID BORODIN.

- - -

UAB "Tilex", kodas 303122101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2928989

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: RIMVYDAS MELKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 350 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 35000 Lt.

- - -

IĮ "LMInvestgroup", kodas 303122119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2928990

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: MIGEL LOPES LUNA.

- - -

UAB "Vorteka", kodas 303122126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2928991

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: REMIGIJUS VALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Verslo sfera", kodas 303122133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2928992

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: ALEKSEI KLIMOV.

- - -

UAB "Diolena", kodas 303122172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2928993

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: OLEG LISIKHIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
20000 Lt.

- - -

UAB "Atlantikos legionas", kodas 303122368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 9-33
Pranešimo Nr. 2928994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: ROMUALDAS ZABILAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Autotau" agentūra, MB, kodas 303122215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2928995

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: MARIUS ŠLEPIKAS, Direktorius.

- - -

MB "Mardis", kodas 303122425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-124
Pranešimo Nr. 2928996

Įregistravimo data: 2013-08-19.

- - -

MB "Proventus verus", kodas 303122432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Parko g. 13
Pranešimo Nr. 2928997

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: JULIJA FURMANOVA-TENIENĖ, Vykdantysis direktorius.

- - -

UAB "Ronikus", kodas 303122457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2928998

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Verslas plius", kodas 303122464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 2928999

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: JŪRATĖ GRUDZINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB WELLNESS TRAVELS, kodas 303121992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 26
Pranešimo Nr. 2929000

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: PAULIUS JURGUTIS, Generalinis direktorius.

- - -

Gegužės 17-osios labdaros ir paramos fondas, kodas 303122012
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Parko g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 2929001

Įregistravimo data: 2013-08-19. Vadovas: BIRUTĖ VAIKŠNORAITĖ, Valdytojas.

- - -

MB "Šviečiantys dažai", kodas 303122343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2929002

Įregistravimo data: 2013-08-19.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "STOGO DANGŲ ARSENALAS", kodas 125262036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 4A
Pranešimo Nr. 2928944

Išregistravimo data: 2013-08-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Laimutės Karalevičienės firma, kodas 134478848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 13-14
Pranešimo Nr. 2928946

Išregistravimo data: 2013-08-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MODULIS", kodas 144159998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 4
Pranešimo Nr. 2928948

Išregistravimo data: 2013-08-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transgapra", kodas 160298680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 2928950

Išregistravimo data: 2013-08-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIEDUKAS", kodas 165115268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 7-75
Pranešimo Nr. 2928952

Išregistravimo data: 2013-08-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "STATVERSAS", kodas 267328910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 96



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 2928954

Išregistravimo data: 2013-08-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Akcinė bendrovė "Linų audiniai", kodas 169829285
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 43
Pranešimo Nr. 2928956

Išregistravimo data: 2013-08-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. ARIEŠKIENĖS individuali įmonė, kodas 183206584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 40-11
Pranešimo Nr. 2928958

Išregistravimo data: 2013-08-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "SANVES", kodas 300041644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 2928960

Išregistravimo data: 2013-08-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Lisandera", kodas 301842787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 10-60
Pranešimo Nr. 2928962

Išregistravimo data: 2013-08-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB PIRAMIDĖ LT, kodas 302323514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Šilo g. 10
Pranešimo Nr. 2928963

Išregistravimo data: 2013-08-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "EP1 INVESTICIJA", kodas 302441060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2928965

Išregistravimo data: 2013-08-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Tomroma", kodas 303121921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 16-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 2928544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos atstovo.

- - -

Vokietijos firmos "MISTRAL LOGISTIK INTERNATIONALE SPEDITIONSGESELLSCHAFT MBH" filialas, kodas
111455064
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 38-35
Pranešimo Nr. 2928545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vokietijos firmos "MISTRAL - LOGISTIK INTERNATIONALE
SPEDITIONSGESELLSCHAFT MBH"filialas); registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso;
veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuostatai; Užsienio valstybės registro išrašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo
steigimo dokumentas.

- - -

UAB KTASTA, kodas 302929177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2928546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

UAB "MARADONAS", kodas 302691345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Buknaičių k. Buknaičių g. 58
Pranešimo Nr. 2928547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-08-14).

- - -

V. Medžiaus įmonė, kodas 147177617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 25-16
Pranešimo Nr. 2928548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dianos Mikalauskienės labdaros ir paramos fondas, kodas 302922866
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2928549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2013-08-13).

- - -

Specifinės paskirties valstybinės įmonės "Spauda" poilsio namai "Šviesa", kodas 152440450
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Daukanto g. 12
Pranešimo Nr. 2928550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Specifinės paskirties valstybinės įmonės "Spauda"poilsio namai
"Šviesa"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl valstybinės įmonės filialo įregistravimo; Įstatai.

- - -

Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritas stalas", kodas 302489849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Užbalių k. 6
Pranešimo Nr. 2928551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-08-13);
Įstatų pakeitimai (2013-08-13); Įstatai (2013-08-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo
(2013-08-13).

- - -

A. Raubos individuali įmonė, kodas 140938621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 8-8
Pranešimo Nr. 2928552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-08-16).

- - -

Švedijos kompanijos "Avesta Sheffield Aktiebolag" atstovybė, kodas 110258295
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 2928553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Švedijos kompanijos "Avesta Sheffield Aktiebolag"atstovybė);
vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas; Užsienio valstybės registro išrašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės
steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

Energijos tiekimas UAB, kodas 302449388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 21
Pranešimo Nr. 2928554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14); Įgaliojimas (2013-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drovyda", kodas 152558420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 54A
Pranešimo Nr. 2928555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

UAB "Kurklių bravoras", kodas 154303831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kurklių mstl. Kavarsko g. 9
Pranešimo Nr. 2928556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-08-05).

- - -

Vilniaus dailės akademijos profesinė sąjunga, kodas 302274647
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 2928557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -

UAB "Denia", kodas 120941962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 2928558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-08-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-07-30 (2013-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garo ir šilumos technologijos", kodas 136044238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271-217
Pranešimo Nr. 2928559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 27

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Statyk gerai", kodas 110684829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 87
Pranešimo Nr. 2928560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė urdaroji akcinė bendrovė
"STATYK GERAI"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimų; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo.

- - -

A. Kanapinsko 6 namo savininkų bendrija, kodas 161753939
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 6
Pranešimo Nr. 2928561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo rinkimo, valdybos keitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2013-08-14); Įstatai (2013-08-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko,
valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo (2013-08-14).

- - -

UAB "OLGETTA", kodas 302994374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 2928562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-12); Akcininkų sąrašas (2013-08-12);
Užsienio asmens pasas (2013-08-12).

- - -

Neformalaus ugdymo asociacija "Abadelė", kodas 302629023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 18-1
Pranešimo Nr. 2928563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-02);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-02).

- - -

UAB "Lipaka", kodas 303100585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tallat-Kelpšos g. 22
Pranešimo Nr. 2928564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-19).

- - -

UAB ONAFA, kodas 302897295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2928565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-22 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

UAB "VTk Vilnius", kodas 302535613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 7-41
Pranešimo Nr. 2928566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB TERIDĖ, kodas 302742494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 15-25
Pranešimo Nr. 2928567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2013-08-14);
Akcininkų sąrašas (2013-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilius", kodas 159756390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k.
Pranešimo Nr. 2928568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2013-08-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2013-08-12).

- - -

Nemenčinės daugiafunkcinis kultūros centras, kodas 303024707
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 12
Pranešimo Nr. 2928569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 29

Kanados korporacijos "CLUB VA INTERNATIONAL INC." atstovybė, kodas 110242348
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38-54
Pranešimo Nr. 2928570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kanados korporacijos "CLUB VA INTERNATIONAL
INC."atstovybė); registravimo datos; įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; steigėjo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio valstybės registro išrašas.

- - -

UAB KLAS, kodas 302595069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2928571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-14).

- - -

UAB "Bergona", kodas 303114300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2928572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14);
Užsienio asmens pasas (2013-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAUSITA", kodas 302320500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 33A
Pranešimo Nr. 2928573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-08-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-13); Pranešimas apie pasiūlymą
įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2013-08-13).

- - -

UAB "SHOMER GROUP", kodas 302669886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2928574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14);
Užsienio asmens pasas (2013-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 30

UAB "Greimantas", kodas 302637059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šyšgirių k. Šyšgirių g. 1-2
Pranešimo Nr. 2928575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPEDA", kodas 141493277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 17
Pranešimo Nr. 2928576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

MB "Valdemars Allbygg", kodas 302885663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 113-43
Pranešimo Nr. 2928577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-19);
Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATETA", kodas 150040692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 2-1
Pranešimo Nr. 2928578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-19).

- - -

UAB "Baltijos plentas", kodas 302599384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 2928579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 31

- - -

"Pavilnio klinika", UAB, kodas 300053746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaniaviškių g. 1-1
Pranešimo Nr. 2928580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2013-08-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-08-14).

- - -

T. Stašienės įmonė, kodas 147133115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aitvarų g. 4
Pranešimo Nr. 2928581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Meno pieva", kodas 300866874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 99-29
Pranešimo Nr. 2928582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Solid Transport", kodas 302676806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 27
Pranešimo Nr. 2928583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-19).

- - -

UAB VAIDOTA, kodas 302813450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Žalvarių k. Ateities g. 6
Pranešimo Nr. 2928584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2013-08-19); Įstatai (2013-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo
(2013-08-19).

- - -

Danijos firmų "Deruda International A/S", "Palle Christensen Aps.", "I.C.C. & C." atstovybė, kodas 110211445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 32

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m.
Pranešimo Nr. 2928585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Danijos firmų "DERUDA INTERNATIONAL A/S", "PALLE
CHRISTENSEN Aps.", "I.C.C.& C."atstovybė); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo.

- - -

Asociacija "Unique Projects", kodas 303043554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2928586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AS Projects", kodas 301592636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-58
Pranešimo Nr. 2928587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

A. Nuobaro individuali įmonė, kodas 147049471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šiaulių g. 71A
Pranešimo Nr. 2928588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Elektrėnų savivaldybės švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301745861
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 24
Pranešimo Nr. 2928589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -

UAB "GEKO TRANSPORTAS", kodas 302580843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Stoties g. 28
Pranešimo Nr. 2928590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-08-16).

- - -

UAB "Grundos", kodas 303118409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2928591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14); Užsienio asmens
pasas (2013-08-14).

- - -

UAB "Tavo būstas", kodas 303119023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2928592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14); Užsienio asmens
pasas (2013-08-14).

- - -

UAB "GYVAS ALUS", kodas 302545696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Jaunystės g. 4
Pranešimo Nr. 2928593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2013-08-16).

- - -

UAB "ELIOINVEST", kodas 302800652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2928594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-19).

- - -

UAB "Sostinės taksi", kodas 302309735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 4-293
Pranešimo Nr. 2928595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2013-08-14).

- - -

UAB "VILDARA", kodas 158893183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalniškių k. Joninių g. 5
Pranešimo Nr. 2928596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2013-08-13); Įstatai (2013-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-08-13); Akcininkų sąrašas (2013-08-13).

- - -

EKO PRAKTIKA, UAB, kodas 302784664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Varnutės g. 5-14
Pranešimo Nr. 2928597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-08-14); Akcininkų
sąrašas (2013-08-14).

- - -

UAB "Bizintelis Corporation", kodas 302570411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2928598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-08-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-08-06
(2013-08-13).

- - -

Bendros Lietuvos-Rusijos įmonės uždarosios akcinės bendrovės "Januškevič & Co" Vilniaus miesto filialas
"ANDVAJUS", kodas 110648174
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 2928599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendros Lietuvos - Rusijos įmonės uždarosios akcinės bendrovės
"Januškevič & Co"Vilniaus miesto filialas "ANDVAJUS"); registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio
statuso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Tausojamojo žemės ūkio (išskirtinės kokybės produktų augintojų ir gamintojų) asociacija, kodas 303114040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2928600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Autopaštas", UAB, kodas 302477003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 2928601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-08-19);
Įstatų pakeitimai (2013-08-19); Įstatai (2013-08-19); Akcininkų sąrašas (2013-08-19).

- - -

P. Skurkos įmonė, kodas 147137099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 8-4
Pranešimo Nr. 2928602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARR Solutions", kodas 302571755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 28
Pranešimo Nr. 2928603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2013-08-16).

- - -

UAB "Naurata", kodas 300619589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 216-4
Pranešimo Nr. 2928604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimo (2013-08-19);
Akcininkų sąrašas (2013-08-19).

- - -

J. Vėbros įmonė, kodas 147129227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 20-64
Pranešimo Nr. 2928605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOCH TRANSPORT", kodas 111568592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 2928606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bnedrovė "KOCH TRANSPORT"); veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Dviračių sporto klubas "Dzvelo", kodas 153734743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkonių k.
Pranešimo Nr. 2928607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-06); Įstatai.

- - -

Visuomeninė organizacija vyskupo M.Valančiaus Vilkaviškio vyskupijos blaivybės sąjūdžio Miroslavo skyrius,
kodas 153739861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k.
Pranešimo Nr. 2928608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAPRELA", kodas 141565260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 46-1
Pranešimo Nr. 2928609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", kodas 123026090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 20
Pranešimo Nr. 2928610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Konolita", UAB, kodas 303110558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2928611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-16); Įgaliojimas (2013-08-16); Akcininkų
sąrašas (2013-08-16).

- - -

Ginto Vaičėno įmonė "Šoklys", kodas 175787969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žaliūkių k.
Pranešimo Nr. 2928612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Politronas", kodas 300500542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 2928613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-10-06).

- - -

MB "Mardis", kodas 303122425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-124
Pranešimo Nr. 2928614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos atstovo.

- - -

UAB "Ronikus", kodas 303122457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2928615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FEBRA", kodas 300857875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Alyvų g. 10
Pranešimo Nr. 2928616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

KREDITO UNIJA AMBER, kodas 302651151
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 2928617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elga", kodas 144749778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 2928618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MK investicija", kodas 301592878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 20
Pranešimo Nr. 2928619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litfriza", kodas 300043182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Zatiškio vs. 2
Pranešimo Nr. 2928620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

Šv. Florijono labdaros ir paramos fondas, kodas 303114186
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Klaipėdos g. 19-1
Pranešimo Nr. 2928621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-13);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-08-13).

- - -

UAB "Švėkšnos pienas", kodas 302498759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Vilkėno g. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 2928622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-19).

- - -

UAB "Lido Marine Furniture", kodas 300976705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2-1
Pranešimo Nr. 2928623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

"Lietuvos energijos gamyba", AB, kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 2928624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autoslandas", kodas 302745483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Butrimonių k. Bažnyčios g. 23
Pranešimo Nr. 2928625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14);
Užsienio asmens pasas (2013-08-14).

- - -

UAB "2M plus", kodas 302796944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2928626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-14).

- - -

UAB "ENERGETIK GHANA", kodas 302874791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2928627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14); Įgaliojimas (2013-08-14); Akcininkų
sąrašas (2013-08-14); Užsienio asmens pasas (2013-08-14).

- - -

UAB "Remegda", kodas 302617715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šiūparių k. Vingio g. 17
Pranešimo Nr. 2928628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-08-14); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-08-13 (2013-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAN VILNIUS", kodas 111588328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 2928629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-16).

- - -

UAB "Lundin ir baltika", kodas 303116194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 43A-67
Pranešimo Nr. 2928630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl alcininko pakeitimo įregistravimo (2013-08-14);
Atstovavimo sutartis (2013-08-14); Įgaliojimas (2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14).

- - -

MB "Remarkas", kodas 303107925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kaštonų g. 27-30
Pranešimo Nr. 2928631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-08-12); Protokolas (2013-08-12).

- - -

UAB "Witraktor", kodas 111676664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 2928632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 41

- - -

UAB "KAJ MADSEN KAUNAS", kodas 302478468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18A
Pranešimo Nr. 2928633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-08-19).

- - -

MIFX Asset Management, UAB, kodas 302908126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2928634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-08-08).

- - -

UAB "Kreolė", kodas 303111432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2928635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-19); Akcininkų sąrašas (2013-08-19);
Užsienio asmens pasas (2013-08-19).

- - -

UAB "Androlgas", kodas 303110661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 78-15
Pranešimo Nr. 2928636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-19); Įgaliojimas (2013-08-19); Akcininkų
sąrašas (2013-08-19); Užsienio asmens pasas (2013-08-19).

- - -

UAB "Reltum Solutions", kodas 302681575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2928637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-19); Akcininkų sąrašas (2013-08-19);
Įgaliojimas (2013-08-19); Užsienio asmens pasas (2013-08-19).

- - -

UAB "GRADIALI", kodas 303045644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 15
Pranešimo Nr. 2928638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Araiva", kodas 300056144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 2928639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE LIEPAIČIŲ", kodas 147741637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 2928640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 ;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo
pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos atskaita;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Sutartis.

- - -

A. Kupliausko firma "ORO GŪSIS", kodas 141661892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 48-21
Pranešimo Nr. 2928641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-08-16); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-08-16).

- - -

Algimanto Bulkšo įmonė, kodas 175818375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vydūno g. 1-17
Pranešimo Nr. 2928642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 43

- - -

UAB "Vitopas", kodas 141597450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Serbentų tak. 13
Pranešimo Nr. 2928643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SORENPINA", kodas 122754527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 4-77
Pranešimo Nr. 2928644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14).

- - -

V. Bajalio įmonė, kodas 147123530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 51
Pranešimo Nr. 2928645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "BaltEstate", kodas 301731420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Palonų mstl. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2928646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Bikbaev IĮ); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2013-08-07); Nuostatai (2013-08-07); Savininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo
(2013-08-07); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2013-04-16); Prašymas laikinai įtraukti
į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-04-18).

- - -

UAB Danske Capital investicijų valdymas, kodas 300542356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 2928647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų išregistravimo (2013-08-14); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko, stebėtojų tarybos narių, stebėtojų tarybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2013-07-29); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos nario
išrinkimo (2013-07-29); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo
(2013-07-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-07-29); Stebėtojų tarybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų
tarybos narių išrinkimo (2013-07-29); Valstybinės priežiūros institucijos leidimas / Lietuvos banko priežiūros tarnybos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 44

riziką ribojančios priežiūros departamento sprendimas dėl valdybos nario kandidatūros (2013-07-29); Užsienio asmens
pasas (2013-07-29); Užsienio asmens pasas (2013-07-29).

- - -

MB "Dentada", kodas 185261896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 5
Pranešimo Nr. 2928648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilijos Janulionienės stomatologinis kabinetas);
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2013-08-09); Nuostatai (2013-08-09).

- - -

Radžiūnų medžiotojų būrelis, kodas 191524693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gilių g. 3
Pranešimo Nr. 2928649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2008-05-08); Registravimo pažymėjimo
originalas (2008-05-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2006-06-19); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-28); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-28).

- - -

UAB "Translimitas", kodas 302520814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gurgždžių k. 2
Pranešimo Nr. 2928650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

I. Abakanavičienės įmonė "Vesta", kodas 147032575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 7
Pranešimo Nr. 2928651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.

- - -

UAB "KUPER-HAUS", kodas 302787023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 85-2
Pranešimo Nr. 2928652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švarios energijos slėnis", kodas 302822912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-14
Pranešimo Nr. 2928653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

UAB "Autopoliklinika", kodas 302427406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 14-80
Pranešimo Nr. 2928654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žiburio g. 18, kodas 150017156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 18
Pranešimo Nr. 2928655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-07).

- - -

UAB "Deidėja", kodas 300147964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 99-14
Pranešimo Nr. 2928656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

"Lauresa", UAB, kodas 303122489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2928657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Peruca", kodas 303122496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2928658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltreal Invest", kodas 300109102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2928659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Pilna finansinė atskaitomybė (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2013-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-19).

- - -

UAB RD Trade, kodas 302839178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Gėlių g. 11
Pranešimo Nr. 2928660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-12).

- - -

J. Skublicko projektavimo firma "ARCHITEKTŪRA", kodas 147088289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 76-53
Pranešimo Nr. 2928661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUREMIJA", kodas 142071752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Butkų Juzės g. 4-7
Pranešimo Nr. 2928662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

UAB "Linkodas", kodas 302318218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 5-15
Pranešimo Nr. 2928663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

UAB Mokas IT, kodas 302794167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 37-2
Pranešimo Nr. 2928664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-13).

- - -

UAB "Orima", kodas 303085521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2928665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nordic Human Capital, UAB, kodas 302641004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2928666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIDMIRA", kodas 125284837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2928667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Green 3 Residence", kodas 302613802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 2928668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-08-12).

- - -

UAB "COMFORT TOUR", kodas 302646962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 66-1
Pranešimo Nr. 2928669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-13); Akcininkų sąrašas
(2013-08-13).

- - -

MB "Inžinerinių statinių projektai", kodas 303121978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 91-25
Pranešimo Nr. 2928670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos atstovo.

- - -

UAB "Dvarpirtis", kodas 302690567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 7
Pranešimo Nr. 2928671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-08-13); Akcininkų sąrašas (2013-08-13).

- - -

UAB "Matijus", kodas 303122051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2928672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos ir Virdžinijos salų (Didžioji Britanija) uždaroji akcinė bendrovė "STATUS-COLLINS", kodas 110497384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 2928673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos ir Virdžinijos salų (D.Britanija)įmonė "STATUS
- COLLINS"); registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
likvidatoriaus išrinkimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų ir
vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ŠIRVINTŲ VAISTINĖ, kodas 178263320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. P. Cvirkos g. 13
Pranešimo Nr. 2928674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-07);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDA IR SŪNŪS", kodas 145404660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 53-9
Pranešimo Nr. 2928675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl visų bendrovės akcijų perleidimo kitam asmeniui (2005-10-27).

- - -

UAB "MAWI INVEST", kodas 303047848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2928676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-16).

- - -

UAB "Sekvolė", kodas 303087312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 2928677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-08-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo (2013-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus
skyrimo (2013-08-13).

- - -

A. Baltramiejūno įmonė, kodas 247172980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 48-25
Pranešimo Nr. 2928678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 50

- - -

Daugiabučio namo Rasos g. 20 savininkų bendrija, kodas 145741670
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 20
Pranešimo Nr. 2928679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-08-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2013-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVADRA", kodas 165801527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Išdagėlių g. 17
Pranešimo Nr. 2928680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2013-08-08 panaikintas licencijos (leidimo)
Nr. 042, išduotos 1999-07-01 verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, galiojimas (2013-08-16); Pranešimas
apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2013-08-08 panaikintas licencijos (leidimo) Nr. 011, išduotos 1998-12-31
verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais, galiojimas (2013-08-16).

- - -

ŽilVyčių kooperatinė bendrovė, kodas 300026279
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k. Arimaičių g. 26
Pranešimo Nr. 2928681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Pratęsti Panevėžio miesto apylinkės teismo 2012-02-22 nutartimi paskirtą Žilvyčių
kooperatinei bendrovei veiklos sustabdymą (nutraukti visą steigimo dokumentuose numatytą ūkinę, komercinę, finansinę
veiklą) terminą nuo 2013-08-22 iki 2013-11-22 (2013-08-16).

- - -

UAB DekorPlastik, kodas 302833816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2928682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-07); Atstovavimo sutartis (2013-08-07);
Akcininkų sąrašas (2013-08-07); Užsienio asmens pasas (2013-08-07).

- - -

Pasvalio rajono Pušaloto melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302465563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Diliauskų k. Diliauskų g. 23
Pranešimo Nr. 2928683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-08-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir naujų valdybos narių rinkimų (2013-08-14);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-08-14).

- - -

A. Šimkaus individuali įmonė, kodas 247121480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 14-25
Pranešimo Nr. 2928684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NOSTRESSMEDIA", kodas 301206935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 2928685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-08); Akcininkų sąrašas (2013-08-08);
Įgaliojimas (2013-08-08).

- - -

I. Adomauskienės įmonė, kodas 302343292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Užgirių k. Putino Sodų 15-oji g. 2
Pranešimo Nr. 2928686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimio (keitė
buveinės adresą) (2013-08-19); Nuostatai (2013-08-19); Savininko sprendimas (2013-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FETA", kodas 120346092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 6-32
Pranešimo Nr. 2928687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2005-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-06-13); Registravimo pažymėjimo
originalas (2005-06-13); Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "PASLAUGA JUMS", kodas 302460826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Pašvitinio g. 38
Pranešimo Nr. 2928688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASAKA", kodas 120511640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 35-37
Pranešimo Nr. 2928689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Vernon", kodas 301807551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 2928690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-19).

- - -

Bendra Lietuvos-Prancūzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "NANSI", kodas 110613636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 3-22
Pranešimo Nr. 2928691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos-Prancūzijos įmonė uždaroji akcinėbendrovė
"NANSI"); registravimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis.

- - -

Vilniaus turizmo ir prekybos verslo mokykla, kodas 190971467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 2928692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Švedijos įmonės "ZORO IMPORT I LUND HANDELSBOLAG" atstovybė, kodas 110264768
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 2928693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Švedijos įmonės "ZORO IMPORT I LUND
HANDELSBOLAG"atstovybė); veiklos tikslų; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Registravimo korta.

- - -

UAB "Netega", kodas 300529501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 134-36
Pranešimo Nr. 2928694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

MB "Proventus verus", kodas 303122432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Parko g. 13
Pranešimo Nr. 2928695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslas plius", kodas 303122464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 2928696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Manica", kodas 134929991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 4-13
Pranešimo Nr. 2928697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-19).

- - -

UAB "Dolmeksa", kodas 302695564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gaidelių k. Tilžės g. 68-12
Pranešimo Nr. 2928698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-08 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 54

UAB "ALVILA", kodas 300140126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Vakaro g. 3
Pranešimo Nr. 2928699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl adreso pakoregavimo (2013-08-16); Įsakymas / Dėl adresų suteikimo (2013-08-16).

- - -

MB "JURMONĖ", kodas 302893400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bijutiškio k. Ežero g. 2A-4
Pranešimo Nr. 2928700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario išbraukimo ir atstovo pakeitimo įregistravimo
(2013-08-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos atstovo pakeitimo ir nario išbraukimo (2013-08-06).

- - -

UAB "Augantis miestas", kodas 303071475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 30-12
Pranešimo Nr. 2928701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
pakeitimo įregistravimo (2013-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės pakeitimo (2013-08-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-08-13); Akcininkų sąrašas (2013-08-13).

- - -

UAB "Saiguda", kodas 301927547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 146-21
Pranešimo Nr. 2928702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ELGA" Ukmergės filialas, kodas 182845910
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 24
Pranešimo Nr. 2928703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); vadovo.
Dokumentai: Nuostatų pakeitimai (2008-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodalinetas LT", kodas 302887162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 60-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 2928704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-08-14).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IMPOLTA", kodas 210493020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 7-23
Pranešimo Nr. 2928705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinėbendrovė
"IMPOLTA"); registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

G. Bartusevičiaus įmonė, kodas 147053217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 44-28
Pranešimo Nr. 2928706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AMRISANA", kodas 302887290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2928707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-08-19); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-08-19).

- - -

Kalesninkų Mykolo Rudzio pagrindinė mokykla, kodas 191411927
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Kalesninkų k. Parko g. 18
Pranešimo Nr. 2928708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kalesninkų pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-08-08); Įstatai
(2013-08-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-08-08).

- - -

Utenos r. Sudeikių mokykla - daugiafunkcis centras, kodas 190186185
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Sudeikių mstl. Aukštaičių g. 22
Pranešimo Nr. 2928709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Utenos r. Sudeikių pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2013-08-16); Nuostatai (2013-08-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2013-08-16).

- - -

UAB "MG Media", kodas 302311519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 26B-1
Pranešimo Nr. 2928710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-19).

- - -

VšĮ Markučių dienos veiklos centras profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300522873
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 2928711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARTER" PREKYBOS NAMAI, kodas 121022912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 8-59
Pranešimo Nr. 2928712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaja", kodas 147100357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vysk. K. Paltaroko g. 14
Pranešimo Nr. 2928713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

Viešoji įstaiga "Aplinkotvarkos projektai", kodas 302697540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto skg. 8-27
Pranešimo Nr. 2928714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-08-19); Dalininkų sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo (2013-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 57

- - -

E. Mačėnaitės įmonė "Klumpė", kodas 147067537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 16-15
Pranešimo Nr. 2928715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Budniko įmonė, kodas 147165077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 21-2
Pranešimo Nr. 2928716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DIDMEKSA", kodas 135697841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 2928717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

UAB "JMA PANEVĖŽYS", kodas 301550651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 2928718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Matuzos individuali įmonė, kodas 147161965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 15A
Pranešimo Nr. 2928719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Altea House", kodas 300882907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2928720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 58

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

"TRATE Manufacture", UAB, kodas 302636217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 116A
Pranešimo Nr. 2928721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urbanistika", kodas 122206363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2928722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-16).

- - -

UAB "Merlindena", kodas 302638129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 1-13
Pranešimo Nr. 2928723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-16); Įgaliojimas (2013-08-16).

- - -

UAB "MARPOLA", kodas 302548938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2928724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-14).

- - -

UAB "LCP" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301768657
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 2928725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-06-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 59

UAB "B&B PACKAGING", kodas 300904816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 2928726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

UAB "INCH Baltija", kodas 300155651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 2928727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-08-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-27 (2013-08-13).

- - -

UAB "Savas kazino" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300560952
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 2928728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; tarybos.

- - -

UAB "Vengriško maisto ir gėrimų ambasados" darbuotojų profesinė sąjunga "Csarda", kodas 301171085
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 4-1
Pranešimo Nr. 2928729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -

H. Janulio įmonė "Simona", kodas 147031092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 46-14
Pranešimo Nr. 2928730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Myan Management", kodas 302504023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-12
Pranešimo Nr. 2928731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MT Invest Group Baltic", kodas 302548824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2928732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-09-29 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-19).

- - -

Visuomeninė organizacija "Utenos Rotary klubas", kodas 193284617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 2928733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento (2013-08-19).

- - -

VšĮ "Mes Darom", kodas 302261532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 1-11
Pranešimo Nr. 2928734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DALNIE OSTROVA LT", kodas 302573813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 2928735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-08-08); Akcininkų sąrašas (2013-08-08).

- - -

UAB "Viarmi Sistemos", kodas 302862038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 2928736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2013-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-08-12); Įgaliojimas (2013-08-12); Akcininkų
sąrašas (2013-08-12); Užsienio asmens pasas (2013-08-12).

- - -

UAB "VALDO TAKSI", kodas 300645502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 4B
Pranešimo Nr. 2928737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-08-14); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-08-14
(2013-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dargita", kodas 300025323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Samylų g. 17-1
Pranešimo Nr. 2928738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-08-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-08-08).

- - -

UAB "Litprofit", kodas 302568798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 116-18
Pranešimo Nr. 2928739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-08-12); Akcininkų sąrašas (2013-08-12).

- - -

A. Raišio įmonė, kodas 147163592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 148
Pranešimo Nr. 2928740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MONTAS", kodas 300034482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 16-307
Pranešimo Nr. 2928741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 62

- - -

Kompanijos "MYSTIC INTERNATIONAL ENTERPRISE INC." atstovybė, kodas 110274680
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 5-1
Pranešimo Nr. 2928742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kompanijos "MYSTIC INTERNATIONAL ENTERPRISE
INC."atstovybė); veiklos tikslų; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

UAB VKL Invest, kodas 302561323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2928743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų pakeitimo (2013-08-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-08-19).

- - -

A. Onusaičio individuali įmonė, kodas 158265730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 85-2
Pranešimo Nr. 2928744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-08-19).

- - -

R. Smalakio įmonė, kodas 147147435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Jurginų g. 21
Pranešimo Nr. 2928745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Petrolius", kodas 303118633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2928746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14);
Užsienio asmens pasas (2013-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 63

Europos tautinių imtynių asociacija, kodas 302637372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1-27
Pranešimo Nr. 2928747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Europos sachada sporto asociacija); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, prezidiumo pirmininko, prezidiumo narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2013-08-14); Įstatai (2013-08-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo, prezidiumo pirmininko, prezidiumo narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-14); Užsienio asmens pasas
(2013-08-14); Užsienio asmens pasas (2013-08-14); Užsienio asmens pasas (2013-08-14); Užsienio asmens pasas
(2013-08-14).

- - -

Futbolo klubas "Simnas", kodas 253735650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Laisvės g. 4
Pranešimo Nr. 2928748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-10); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Sirveta", kodas 302876162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2928749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SPASINDA", kodas 303049571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 2928750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14);
Užsienio asmens pasas (2013-08-14).

- - -

A. Fomenko įmonė, kodas 147123498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-58
Pranešimo Nr. 2928751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Estrados teatras "Sprigtas", kodas 153734939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 64

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 34-34
Pranešimo Nr. 2928752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "G&R Logistic", kodas 302304567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 40-69
Pranešimo Nr. 2928753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-08-19);
Įstatų pakeitimai (2013-08-19); Įstatai (2013-08-19); Akcininkų sąrašas (2013-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2013-08-16).

- - -

UAB "ARTELA", kodas 302575650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 2928754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl laikinai
einančio vadovo pareigas paskyrimo (2013-08-08).

- - -

UAB "Atlantikos legionas", kodas 303122368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 9-33
Pranešimo Nr. 2928755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VAIDAS IR PARTNERIAI", kodas 300500688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 51A-3
Pranešimo Nr. 2928756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Noriu skristi", kodas 300529056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 40-18
Pranešimo Nr. 2928757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 65

- - -

UAB "Baldų banga", kodas 141695414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Zanavykų g. 19
Pranešimo Nr. 2928758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

"Autotau" agentūra, MB, kodas 303122215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2928759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Palanga Development Group", kodas 300659893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2928760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Pilna finansinė atskaitomybė (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2013-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-19).

- - -

UAB "Padėklita", kodas 303117428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2928761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 66

A. Aukštikalnienės leidybos įmonė "SOVIETMĖŠLIUI-NE", kodas 123598344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2928762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Center-Europe", kodas 302418930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2928763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-14).

- - -

UAB "Priori Group", kodas 302430263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Topolių g. 14
Pranešimo Nr. 2928764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AutoRC", kodas 145248161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 13A
Pranešimo Nr. 2928765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-13).

- - -

"Greisima", UAB, kodas 302424328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Klonių g. 1
Pranešimo Nr. 2928766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-08-13); Įstatai (2013-08-13).

- - -

Respublikos 36 namo savininkų bendrija, kodas 261662440
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 2928767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 67

- - -

UAB MIGLIS, kodas 302945669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2928768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-08-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-08-14).

- - -

UAB "Baltic advisors", kodas 303121939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2928769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Auristida", kodas 303122076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2928770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Click-soft", kodas 302669014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2928771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-16).

- - -

Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centras, kodas 193135687
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 2928772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-14);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-08-14).

- - -

A. Vilimo firma "Milada", kodas 147064612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 134-34
Pranešimo Nr. 2928773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Trans.eu Baltic, UAB, kodas 302603498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 6-1
Pranešimo Nr. 2928774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-13); Įstatai (2013-08-13).

- - -

Viešoji įstaiga Jonavos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 256739230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 19
Pranešimo Nr. 2928775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-08-07);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-08-07); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl sutarties
su vadovu nutraukimo (2013-08-07).

- - -

UAB "Duomenų logistikos sprendimai", kodas 126152272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2928776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-08-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-07-23 (2013-08-13).

- - -

VENATONA, UAB, kodas 302759433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2928777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-13); Įstatai (2013-08-13);
Akcininkų sąrašas (2013-08-13).

- - -

UAB "BPT Baltic Fund 2", kodas 302644648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2928778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2013-08-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2013-08-14); Įgaliojimas (2013-08-14).

- - -

V. Dambrauskienės įmonė, kodas 147051732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 142-29
Pranešimo Nr. 2928779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Beresnevičiaus įmonė, kodas 147076543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 33B-5
Pranešimo Nr. 2928780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "World Logistics Services Corporation", kodas 302527634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2928781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AARSLEFF", kodas 111750680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sausmedžių skg. 3
Pranešimo Nr. 2928782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "MENŲ SPAUSTUVĖ", kodas 125873853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltadaržio g. 6
Pranešimo Nr. 2928783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-12); Įstatai (2013-08-12).

- - -

UAB "MP Pension Funds Baltic", kodas 300668928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 2928784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-12); Įstatai (2013-08-12).

- - -

Akcinė bendrovė "DVARČIONIŲ KERAMIKA", kodas 110628481
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 2
Pranešimo Nr. 2928785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-13); Įstatai (2013-08-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESKALADA" ir KO, kodas 172771696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Nemakščių mstl.
Pranešimo Nr. 2928786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2013-08-05).

- - -

R. Vasilevskio įmonė, kodas 124895619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 43-32
Pranešimo Nr. 2928787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-08-19).

- - -

Remigijaus Čypo įmonė, kodas 175837728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Kaštonų g. 21
Pranešimo Nr. 2928788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus rajono savanorių gaisrininkų draugija, kodas 153739142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Mikutiškių k.
Pranešimo Nr. 2928789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 71

Simno knygų mėgėjų draugija, kodas 153737853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Vytauto g. 42-6
Pranešimo Nr. 2928790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų.

- - -

Linos Smelstorienės individuali įmonė, kodas 151493642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo k.
Pranešimo Nr. 2928791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-08-16).

- - -

Antano Čižiko transporto paslaugų įmonė, kodas 165706335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k.
Pranešimo Nr. 2928792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-08-14); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2013-08-14).

- - -

UAB "TIAS LT", kodas 302816852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 147-224
Pranešimo Nr. 2928793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Alytaus rajono padalinys, kodas 153721863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Ežero g. 20
Pranešimo Nr. 2928794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-04); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-04); Įstatų pakeitimai (2004-04-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2004-04-19); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2004-04-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2004-04-19); Įstatai.

- - -

UAB "Zoovetika", kodas 302038547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 5
Pranešimo Nr. 2928795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

A. Dalindos įmonė, kodas 147132166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 23-75
Pranešimo Nr. 2928796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Algezita", kodas 300149367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. V. Putvinskio g. 19
Pranešimo Nr. 2928797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2005-09-26).

- - -

UAB "Jordis", kodas 300531139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 4-46
Pranešimo Nr. 2928798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suomis", kodas 300512434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žagarės g. 29A
Pranešimo Nr. 2928799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

"Advenita", UAB, kodas 303122471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2928800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 73

UAB "Lumenas", kodas 302547932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 21-45
Pranešimo Nr. 2928801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIOVENĖ", kodas 141915764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 82-2
Pranešimo Nr. 2928802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-19).

- - -

UAB "OSLITA", kodas 301679016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kaštonų g. 3
Pranešimo Nr. 2928803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padiidinimo (2013-08-16); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2013-08-16).

- - -

Rusijos Federacijos standartizacijos, metrologijos ir sertifikacijos komiteto teritorinės įstaigos Rusijos
tikrinimo ir sertifikacijos centro-Maskva (ROSTEST - MASKVA) atstovybė, kodas 110294569
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 83-84
Pranešimo Nr. 2928804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. RF standartizacijos, metrologijos ir sertifikacijos komiteto
teritorinės įstaigos Rusijos tikrinimoir sertifikacijos centro-Maskva (ROSTEST - MASKVA) atstovybė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; steigėjo; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2004-07-07); Steigėjo sprendimas / Dėl atstovybės likvidavimo; Prašymas / Dėl užsienio juridinio
asmens atstovybės įregistravimo; Steigėjo sprendimas; Užsienio valstybės registro išrašas; Užsienio juridinio asmens
filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektroniniai sprendimai", kodas 135835566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 149-3
Pranešimo Nr. 2928805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

UAB "Linksmieji autobusiukai", kodas 302295659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 31-5
Pranešimo Nr. 2928806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

UAB "Vipro", kodas 300610533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 19
Pranešimo Nr. 2928807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2013-08-14); Akcininkų
sprendimas (2013-08-14).

- - -

UAB "Transtima", kodas 303088019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2928808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-08-16); Akcininkų sąrašas (2013-08-16); Užsienio asmens
pasas (2013-08-16).

- - -

UAB "Greitos žinios", kodas 302721653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2928809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14);
Užsienio asmens pasas (2013-08-14).

- - -

REMENA, UAB, kodas 302818376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 75

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2928810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2013-08-16).

- - -

UAB "C.C.V. Real Estate", kodas 302874923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2928811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-19).

- - -

UAB "ESKOVITA", kodas 300561972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 9
Pranešimo Nr. 2928812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-08-16); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-08-16 (2013-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitražas", kodas 140029516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 5-23
Pranešimo Nr. 2928813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

K. Karčausko įmonė, kodas 147125353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Suvalkų g. 65
Pranešimo Nr. 2928814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslama", kodas 303112712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 2928815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-08-13); Akcininkų sąrašas (2013-08-13); Įgaliojimas (2013-08-13);
Užsienio asmens pasas (2013-08-13).

- - -

UAB "Sharif Khan & Brothers", kodas 302815394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2928816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-14);
Akcininkų sąrašas (2013-08-14).

- - -

UAB "GEO-MASTER", kodas 302615358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 26
Pranešimo Nr. 2928817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

UAB "Megaturas", kodas 135622828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 2928818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-19).

- - -

UAB "Kagnus", kodas 303074628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Miško g. 18-2
Pranešimo Nr. 2928819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14).

- - -

A. Apšegos įmonė, kodas 147125734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 77

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 140-37
Pranešimo Nr. 2928820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LETERA", kodas 302674342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 25-11
Pranešimo Nr. 2928821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2013-08-14).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IMPAS", kodas 110583755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 2928822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinėbendrovė
"IMPAS"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo įregistravimo; Įstatai; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "East Transport", kodas 301240670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 92-4
Pranešimo Nr. 2928823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-08-09).

- - -

UAB "stART studio", kodas 302642266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2928824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Vološkevičiaus individuali įmonė, kodas 247130910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rūtų g. 64-2
Pranešimo Nr. 2928825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 78

- - -

Anykščių rajono socialinių paslaugų centras, kodas 301216534
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Jablonskio g. 32
Pranešimo Nr. 2928826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-19).

- - -

UAB "Tradiseta", kodas 124475024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 27A
Pranešimo Nr. 2928827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-19).

- - -

UAB "Salver", kodas 120381830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 5-23
Pranešimo Nr. 2928828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

UAB "Dolmekas", kodas 300869991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 2928829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-08-13).

- - -

MB "Milvyta", kodas 303122037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 6-63
Pranešimo Nr. 2928830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Norvegijos bendrovės "Norwegian Oil Trading a.s" filialas "PEMCO Ltd.", kodas 110182470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 79

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 4
Pranešimo Nr. 2928831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB ENTEL, kodas 302645209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2928832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14); Įgaliojimas (2013-08-14); Akcininkų
sąrašas (2013-08-14); Užsienio asmens pasas (2013-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LELIJA", kodas 122234918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 43
Pranešimo Nr. 2928833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-19); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-19).

- - -

UAB "Trans-globus", kodas 302513524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 2928834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Salana", kodas 303113885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2928835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14).

- - -

VšĮ mokymo centras "Mes esame" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302243687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 80

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 2928836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -

UAB "Palink" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301819315
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 87-101
Pranešimo Nr. 2928837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso.

- - -

E. Lauciaus individuali įmonė, kodas 184238186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 60-21
Pranešimo Nr. 2928838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-08-19).

- - -

Rytros profesinė sąjunga, kodas 300094198
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 16
Pranešimo Nr. 2928839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.
Dokumentai: Protokolas (2005-03-03); Dokumentas, patvirtinantis, kad įvykdytos LR civilinio kodekso 2.38 straipsnio 2
dalyje nurodytos nuostatos (2005-03-03).

- - -

"Air Baltic Corporation" Vilniaus filialo profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300526640
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 2928840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -

UAB "Vilniaus spaustuvė", kodas 121907532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2928841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-08-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-07-30 (2013-08-13).

- - -

"TRW Rental", UAB, kodas 300531477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žemaitkiemio k.
Pranešimo Nr. 2928842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-08-14).

- - -

UAB "Remantas", kodas 302518635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šyšgirių k. Šyšgirių g. 1-2
Pranešimo Nr. 2928843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

UAB "Makarovas LT", kodas 303106257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 2928844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-12); Akcininkų sąrašas (2013-08-12);
Užsienio asmens pasas (2013-08-12).

- - -

UAB "Apskaitos tikslai ir partneriai", kodas 302481884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 2928845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų pakeitimo įregistravimo
(2013-08-13).

- - -

V. Raubos įmonė, kodas 147167270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Kisino g. 5-2
Pranešimo Nr. 2928846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 82

- - -

Gerontologijos ir reabilitacijos centras, kodas 302877129
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 323
Pranešimo Nr. 2928847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-19).

- - -

UAB "Aruneta", kodas 133517419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 57
Pranešimo Nr. 2928848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo (2013-08-14).

- - -

VšĮ "SGY Sport", kodas 302565649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Jablonskio g. 12
Pranešimo Nr. 2928849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-01);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2013-08-01); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-08-01).

- - -

UAB "Vakarų technikos prekyba", kodas 302428376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 16-5
Pranešimo Nr. 2928850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-08-14); Akcininkų
sąrašas (2013-08-14); Įgaliojimas (2013-08-14).

- - -

UAB "Exa projektai", kodas 300064080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 17-12
Pranešimo Nr. 2928851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

UAB VILNIAUS EKSPERTINIŲ TYRIMŲ BIURAS, kodas 125586675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 4-7
Pranešimo Nr. 2928852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-02).

- - -

UAB "ALFABALTIK", kodas 302849980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2928853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-08-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-08-14).

- - -

K. Mieželio įmonė, kodas 147149443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Purienų g. 12A
Pranešimo Nr. 2928854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAN & CO", kodas 110366552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 2928855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Pamario metalo konstrukcijos", kodas 302597180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2928856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-08-16); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-08-16 (2013-08-16).

- - -

KUPONAI UAB, kodas 302732863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vienybės g. 102
Pranešimo Nr. 2928857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir vadovo keitimo (2013-07-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės ir vadovo keitimo (2013-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-07-08); Akcininkų sąrašas (2013-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transgija", kodas 170100887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 2
Pranešimo Nr. 2928858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-19).

- - -

UAB "Sfekas", kodas 300560201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Lieporių k. Mažosios Lietuvos g. 39
Pranešimo Nr. 2928859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

UAB "Transelida", kodas 302531981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Girulių g. 35A
Pranešimo Nr. 2928860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-08-14); Įstatai (2013-08-14).

- - -

UAB "Darbita", kodas 302502061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Ismonių k.
Pranešimo Nr. 2928861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-07); Atstovavimo sutartis (2013-08-07);
Akcininkų sąrašas (2013-08-07); Užsienio asmens pasas (2013-08-07).

- - -

UAB "EUROBALAS", kodas 142154041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 2928862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-08-13).

- - -

UAB "DELMETRA", kodas 302894356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2928863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-19).

- - -

Užubalių kaimo bendruomenės visuomeninė organizacija "Užubalių gojus", kodas 153738574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užubalių k.
Pranešimo Nr. 2928864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-11-13).

- - -

UAB "Kepit Invest", kodas 302820637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Jaskonių k. Jaskonių g. 27
Pranešimo Nr. 2928865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-08-08); Akcininkų sąrašas (2013-08-07).

- - -

UAB "HARD CONSULTING", kodas 301489757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 72-16
Pranešimo Nr. 2928866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Volitus", kodas 300568739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2928867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Pilna finansinė atskaitomybė (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 86

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2013-08-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-19).

- - -

A. Karbausko įmonė, kodas 147077111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radastų g. 37
Pranešimo Nr. 2928868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Demivitus", kodas 141673670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 4-28
Pranešimo Nr. 2928869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-19).

- - -

AKCINĖ BENDROVĖ "SPAUDA", kodas 121008154
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2928870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Sumdava", kodas 302801380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2928871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Fantai", kodas 303121953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaidžiabūdės g. 3
Pranešimo Nr. 2928872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Servisas LT", kodas 303116575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2928873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14).

- - -

UAB "INTEKO", kodas 302868525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2928874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14).

- - -

UAB "Autolaim", kodas 302607906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 2928875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SEDARAS", kodas 302320429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71C
Pranešimo Nr. 2928876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo, nominalios akcijos vertės padidinimo, įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2013-08-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lieporių g. 15, kodas 145516563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 15
Pranešimo Nr. 2928877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 88

"Titikas", UAB, kodas 303116123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2928878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14); Akcininkų sąrašas (2013-08-14).

- - -

UAB "ESLERA", kodas 302660990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Juodeikių k. Alsėdžių g. 6
Pranešimo Nr. 2928879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2013-08-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-08-14).

- - -

V. Motiejūno firma "VIVALITA", kodas 147077798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 31
Pranešimo Nr. 2928880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Trakų rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 181225828
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 2928881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB "Lietuvos avialinijos" orlaivių palydovų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 193536819
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 4
Pranešimo Nr. 2928882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-02-07).

- - -

UAB "ELSUM", kodas 302294596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Aviečių g. 2
Pranešimo Nr. 2928883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 89

- - -

Baltic Vitefarma, UAB, kodas 302913066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2928884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-14); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-14).

- - -

UAB "Petra LT", kodas 302639359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 2928885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo (2013-08-19).

- - -

DNSB Kovo 11-osios 130A, kodas 300573241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 130A-28
Pranešimo Nr. 2928886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų perrinkimo, pakeistų steigimo
dokumentų ir duomenų įregistravimo (2013-08-05); Įstatai (2013-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinis narių susirinkimo protokolas dėl valdymo organų perrinkimo, pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų
įregistravimo (2013-08-05).

- - -

Daugiabučio namo Lokių g. Nr. 8 savininkų bendrija, kodas 302587243
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lokių g. 8-1
Pranešimo Nr. 2928887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo;
revizoriaus; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; kito organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų,
buveinės adreso pakeitimo bei įstatų įregistravimo (2013-08-13); Įstatai (2013-08-13).

- - -

UAB "Vorteka", kodas 303122126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2928888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-232 Puslapis 90

Lošimų strateginė grupė, UAB, kodas 302442970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 2928889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-08-19).

- - -

UAB "Bit Baltic", kodas 302541609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2928890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-08-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo (2013-07-11); Akcininkų sąrašas (2013-07-11).

- - -

UAB "SIRIJUS mažmena", kodas 302474637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 29
Pranešimo Nr. 2928891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-08-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-08-06
(2013-08-13).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


